㈱インテリジェンス・ネットワーク
横浜市神奈川区金港町6-18
アーバンスクウェアⅡ１Ｆ
Tel：045-451-5290
Fax：045-451-5291

㈱アイ・エヌ・ティー
横浜市神奈川区片倉3-6-18
アイ・エヌ・ティー館
Tel：045-413-5015
Fax：045-413-5002

拝啓
極寒の候、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

新春とは申しながらまだまだ厳しい寒さが続いておりますが、いかがお過ごしでしょうか。 
新たな年を迎え皆様にとって本年にご多幸がありますようお祈りいたしております。

年末の2011年の読売新聞読者が選ぶ10大ニュースが発表されました。

１位：東日本大震災　　　　　　　　　　２位：サッカー「なでしこジャパン」世界一
３位：福島第一原発事故で深刻な被害 　 ４位：大相撲で八百長発覚、春場所中止に
５位：新首相に野田佳彦氏              ６位：スカイツリー「世界一」634メートルに到達
７位：大型台風上陸相次ぎ記録的被害 　 ８位：大阪ダブル選
９位：テレビ放送が地デジに移行 　   １０位：節電の夏、３７年ぶり電力使用制限令

やっぱり東日本大震災はダントツで１位にランキングしましたね。

東日本大震災や原子力発電所事故はインパクトが、いかに圧倒的であったかという事がわかりますね。

２０１２年は、復興に向けて明るいニュースが１位になる事を祈ります！！

1月17日は　防犯の日だそうです。
ある人が忘れないために、毎年１月１７日には防災グッズの中の 保存食を食べて、新しい保存食と
入れ替える日にしているといわれていました。毎年１年に一回ですが、改めて準備し直すということ
は参考にしたいと思います。